АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Павловский Посад

Об утверждении муниципальной программы

городского округа Павловский Посад Московской

области «Управление имуществом и

муниципальными финансами»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением

Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 04.09.2019

№ 1617 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа

Павловский Посад Московской области, вступающих в действие с 2020 года»,

постановлением Администрации городского округа Павловский Посад Московской

области от 20.10.2017 № 1206 «Об утверждении Порядка разработки и реализации

муниципальных программ городского округа Павловский Посад Московской области», а

также в целях перехода с 2020 года на типовой бюджет муниципального образования и

приведения муниципальных программ в соответствие с государственными программами

Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу городского округа

Павловский Посад Московской области «Управление имуществом и  муниципальными

финансами» (прилагается).

2. Признать утратившим силу с 01.01.2020 постановление Администрации

Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 14.11.2016 № 2431

«Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление Павлово-

Посадского муниципального района Московской области на 2017-2021 годы»» (с

изменениями от 27.02.2017 № 360, от 11.05.2017 № 1103, от 29.06.2017 № 315, от

04.08.2017 № 697, от 05.10.2017 № 1123, от 14.11.2017 № 1368, от 22.12.2017 № 1809, от

23.03.2018 № 592, от 24.08.2018 № 1731, от 28.09.2018 № 1928, от 28.11.2018 № 2432, от

18.02.2019 № 199, от 08.05.2019 № 770, от 10.06.2019 № 998, от 19.08.2019 № 1484, от

16.09.2019 №1 661, от 02.10.2019 № 1748).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 г.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве

массовой информации городского округа Павловский Посад Московской области

«Информационный вестник городского округа Павловский Посад» и разместить на

22.11.2019 № 2119

официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской

области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской

области Печникову О.В.

Глава городского округа

Павловский Посад                                                                                      О.Б. Соковиков

Е.В.Ендальцева

8 (496)432-31-32